
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

N ã o  c o m p l e t o u  

No.  

92 

3 

87 

22 

82 

27 

44 

52 

47 

80 

83 

95 

38 

84 

26 

2 

18 

24 

37 

Nome  

Bruno Brito 

Wellington Bernardes 

Jonas Vieira 

Alex Schultz 

Fabricio Zamperetti 

Bruno Ribeiro 

Marcelo Borghesi 

Sebastian Zaffanella 

Italo Santana 

Frank Carreno 

Cristiano Cabral 

Evandro Neder 

Junio Bereta 

Alex Fernandes 

Edson Barreto 

Thiago Gonçalves 

Elvis Machado 

Nathalia Ochoa 

Raphael Lopes 

Pais  

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Argentina 

Brasil 

Chile 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Paraguai 

Brasil 

FMN  

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CAMOD 

CBM 

FMC 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

FEMOP 

CBM 

Moto  

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Voltas  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

8 

Total Tempo  

20:36.283 

20:36.319 

20:36.309 

20:36.479 

20:36.618 

20:36.736 

20:37.020 

20:48.634 

20:54.205 

20:54.661 

20:54.671 

20:54.751 

20:54.963 

20:55.208 

21:07.772 

21:07.791 

21:34.165 

21:34.238 

10:27.727 

Diff  

0.036 

0.026 

0.196 

0.335 

0.453 

0.737 

12.351 

17.922 

18.378 

18.388 

18.468 

18.680 

18.925 

31.489 

31.508 

57.882 

57.955 

Não completou 

Espaço  

0.010 

0.026 

0.160 

0.139 

0.118 

0.284 

11.614 

5.571 

0.456 

0.010 

0.080 

0.212 

0.245 

12.564 

0.019 

26.374 

0.073 

Melhor Tempo  

1:15.688 

1:16.310 

1:16.129 

1:16.214 

1:16.572 

1:16.406 

1:16.266 

1:16.466 

1:16.968 

1:17.543 

1:17.334 

1:17.222 

1:17.170 

1:16.824 

1:17.131 

1:17.964 

1:19.382 

1:19.709 

1:16.826 

na volta.  

6 

15 

4 

4 

4 

14 

5 

4 

3 

4 

8 

3 

3 

4 

3 

2 

7 

16 

5 

Pontos  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas
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Dir. de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
1ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup 

2ª Corrida Yamalube R3 Cup 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 11:27:16 

Cascavel PR 3,050 Km 

06/04/2025 11:20 

OBS: #87 JONAS VIEIRA PUNIDO COM PERDA DE UMA POSIÇAO POR DIREÇAO PERIGOSA.


